
JID: PCR03ETRpo82088967

", jjoc'G IAS Nc)č)o&caac
/

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPP-161017-9/ČJ-2018-0300VZ-VZ

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,kupuj"/c1")

a

Společnost:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
751 51 529
CZ75151529

lh project trade s. r. o.
Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň
Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň

053 34 853
CZ05334853

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 33120.

(dále jen ,,prodávajici")

(dále společně jen ,,smluvní strany")



1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

Článek ll.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujÍcÍmu předmět koupě, specifikovaný v či. Ill. smlouvy a převést na kupujiciho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
12. 11. 2018.

Článek III.
Specifikace předmětu koupě

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání elektrospotřebičů pro KŘP,
v množství určeném pro jednotlivé části v přílohách 1 a 3 specifikované přílohami
č. 2 a 4 (dále též i jen ,,zboží"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujíchnu veškerou souvĹsejÍcÍ
dokumentaci, certifikáty, prohlášení o shodě, návody, technické listy či jiné obdobné
listiny potřebné k převzetí a řádnému užívání věci vše v originální formě a českém
jazyce.

ProdávajÍcÍ dodá úplný seznam autorizovaných opraven ve vzdálenosti do 100 km od
sídla kupujÍcÍho pro záruční a pozáruční opravy na území ČR.

prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jim dodávané zboží je schváleno k použÍvání na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předání zboží

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění v terminu nejpozději do
19. prosince 2018.

Místo plnění pro části 1 a 2: Sklady Policie ČR, Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy.

ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně dva
(2) pracovní dny předem.

Čas dodáni je mezi 7.00 - 15.00 hod. po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní
osobu 2 dny předem.

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
plnění.

KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději

2



do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání zboží. V takovém případě
nepřechází na kupujĹcÍho nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu
dodat kupujichnu zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové
předání zboží se použijí ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

1.

2.

3.

KupujIcí nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího i nebezpečí škody na
zboží.

Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (= kupujickn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní
smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujíchn, zůstává přebývajÍcÍ zboží
i nadále ve vlastnictví prodávajÍcÍho a bude mu kupujícIm na jeho náklady vráceno.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží - Část l:

Celková cena za předmět plnění bez DPH:
DPH 21%:
Cena za předmět plnění včetně DPH:

658 800,00 Kč
138 348,00 Kč
797 148,00 Kč

slovy: sedm set devadesát sedm tisíc sto čtyřicet osm korun českých

Cena dodávaného zboží - Část 2:

Celková cena za předmět plněni bez DPH:
DPH 21%:
Cena za předmět plnění včetně DPH:

475 000,00 Kč
99 750,00 Kč

574 750,00 Kč

slovy: pět set sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých.

celkový závazek ze smlouvy činí:

Celková cena za předmět plnění bez DPH:
DPH 21%:
Cena za předmět plnění včetně DPH:

1 133 800,00 Kč
238 098,00 Kč

1 371 898,00 Kč

2.

slovy: jeden milion tři sta sedmdesát jedna tisíc osm set devadesát osm korun
českých.

Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží - zprovoznění a odzkoušení
funkčnosti zařizenI, proškdení obsluhy, dopravu do místa plněni, clo, skladování,
balné, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě
neuvedených.

3



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Cena bude kupujícim zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicím po
převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této
smlouvy, vyčÍs|eni zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH.

Přňohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujicího: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň.

Faktura pro část 1 a 2 bude dodána společně se zbožím a dále poslána elektronicky

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupujicí
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujichnu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

12. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíchn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup.
V opačném případě kupujíci uhradí prodávajichnu pouze základ daně a DPH převede
přímo příslušnému správci daně.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného

4



2.

3.

4.

1.

souhlasu kupujíciho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

prodávajíci je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

2.

3.

4.

5.

6.

7.

V případě nedodání veškerého zboží prodávajíchn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu pro část 1 a 2 ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
To platí i pro případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV, odst. 5
a prodávající znovu nedodá zboží v tomto termínu.

V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prod|ení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních
dnů;

b) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.
C) nedodržení parametrů technické specifikace

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizenÍ;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

5



8.

9.

prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než \,
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

¶

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1.

2.

3.

4,

5.

prodávající ručí za funkčnost, jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na
toto zboží záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží
kupujÍcÍm. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

Reklamace vad musí být provedena písemně, popř. formou datové zprávy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího
obdrženi; pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

Dodavatel v případě záručních oprav zajistí na vlastní náklady převzetí zboží v místě
dodání.

Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddáni materiálně technického zabezpečení

Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujIci zveřejni na webových stránkách zprávu o
posouzeni a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje
prodávajÍcÍho a informace o nabídkové ceně. Kupujici dále v souladu s příslušnými
právními předpisy zveřejní kompletní znění této smlouvy; prodávající toto bere na
vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

6



6.

r 7.

8.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověření pracovnici kupujÍcÍho, uvedeni v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ odebere od kupujÍcÍho elektrospotřebič
v rámci zpětného odběru v rozsahu odpovídajÍcÍmu dodanému druhu a množství
specifikovanému v příloze č. 1 a 3 této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4,

5.

6.

Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíchn
a prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech 16 stránkových stejnopisech (7 stran
smlouvy a 9 strany přílohy), z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajicL

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č, 1 - Cenová nabídka pro část 1
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění pro část 1
Příloha č. 3 - Cenová nabídka pro část 2
Příloha č. 4 - Technická specifikace předmětu plnění pro část 2

Za kupujÍcÍho:

V Plzni dne 20. |istgpadu 2018

Za. prodávajÍcÍho:

7



Přiloha č. 1 k č j. KRPP-161017-9/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Příloha č. 1 - cenová nabídka pro část 1

y

Pořadové Počet Cena za ks. Cena za celkem bez
. Název zboží ,čisĺo kusu Bez DPH DPH

1. Stolní ventilátor 70 500,00 35000,00
2. Stolní lampička - černá 70 500,00 35000,00

3. Dvouplotýnkový vařič elektrický 2 600,00 1200,00

4. Mobúni klimatizační jednotka 2 12000,00 24000,00
jednodvéřová, nebo dvoudvéřová volně stojicí 15000,00 90000,00

5. kominovaná chladnička 6
6. jednodvéřová volně stojíci chladnička bez mrazáku 6 4800,00 28800,00

7. jednodvéřová chladnička volně stojici s mrazákem 4 5600,00 22400,00
8. Malá lednice (minibar) 2 4500,00 9000,00
9. jednodvéřová volně stojici kombinovaná chladnička 6 13500,00 81000,00
10. Sporák elektrický se sklokeramickou deskou 3 8000,00 24000,00

11. Vařič 2 nerezové hořáký - na zemni plyn 1 2000,00 2000,00

12. Jednodveřová volně stojící chladnička bez mrazáku 5 30000,00 150000,00
13. jednodveřová volně stojÍcÍ chladnička s mrazákem 4 7000,00 28000,00

14. pultový mrazák 2 8000,00 16000,00
výkonný dvoumotorový stojanový vysavač s 4500,00 18000,00

15. vysunovatelnou sací trubkou 4
16. vIceúčebvý vysavač 8 6000,00 48000,00
17. průmyslový vysavač sáčkový 4 2000,00 8000,00

18. Vysavač sáčkový 10 2200,00 22000,00
19. Konvektor (přímotop) 4 2900,00 11600,00

20. Standardní akumulační kamna 1 4800,00 4800,00

Cena celkem bez DPH 658 800,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 797 148,00 Kč

* vyplňte částku pouze do žlutého sloupce, ostatní budou dopočítány automaticky



,ojj

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

'"·A,ý'
'"·'µ "

"X
' " &Č

Příloha č. 2. k č. j. KRPP-161017-9/ČJ-2018-0300VZ-VZ
Počet stran: 7

Technická specifikace předmětu plnění pro část 1

1. Stolní ventilátor

Rychlosti: min. 2
Průměr lopatek: 23 cm ("l- 2cm)
Ochrana proti přehřáti
Automatická horizontálni rotace v úhlu 90° s možností vypnutí
nastavitelný úhel sklonu
Přední a zadní kovová ochranná mřížka
Protiskluzové nožky
Příkon: 30\N ("l- 5W) (230V)
Hlučnost: 50db ("l- 5\N)
Rozměry: 275X215X384 ("l- 10mm)
Hmotnost: 1,2 kg ("l- 0,5 kg)
Barva: bílá
Délka přÍvodniho kabelu: minimální 1,6 m
Záruka 24 měsíců

2. Stolní lampička - černá

jmenovité napětí: 230 V
Max. příkon: 18W ("l- 2W)
Objímka: G23
Světelný zdroj: úsporná zářivka do 20W, součási dodávky
Stupeň krytí: lP20
Délka přÍvodniho kabelu: min. 1,6 m
Záruka 24 měsíců

3. Dvouplotýnkový vařič elektrický

1 plotýnka 0 min. 140 mm - rychlovarná
2 plotýnka 0 min. 170 mm - standardní
Ovládání z vrchu
Ukazatel funkce každé plotýnky
Regulace výkonu: 0-6
Elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 2 KW ("l- 200\N)
Maximálni příkon 3000W

r .' ' . . '. .



Barva tělesa: bílá
Záruka 24 měsíců

4. Mobilní klimatizační jednotka

Ch|adící kapacita: cca. 12000 BTU
Vhodná do mistnostÍ o ploše: min. 30m2
Časovač až na 24 hodin
vestavěný zásobník na vodu: 21 ("l- 021)
Nastavitelný termostat: cca. 17C°, - 35C°
Hlučnost: 65dB ("l- 5db)
Ekologické chladivo: R410A, nebo adekvátní náhrada
Obsah balení: gumová hadice pro odvod kondenzátu,
dálkové ovládání s LCD,
natahovací hadice pro odvod teplého vzduchu,
sada pro umístění výfuku vzduchu do otevřeného okna,
sada pro montáž výfuku na zed'
Příkon: 1600 W ("l- 100W)
barva: bílá
Rozměry ( v x š x h) : 510 x 870 x 440 mm ("l- 10mm)
Hmotnost: 36 kg ("l- 2kg)
Záruka 24 měsíců

\
5. jednodveřová, nebo dvoudveřová volně stojící kombinovaná chladnička

objem chladnička: 230 l ("l- 201)
objem mraznička /výparníku/: 70 l ("l- 51)
energetická třída: min. A-f
Antibakteriální ochrana
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: 3"1 bezpečnostní sklo
Držák na lahve: min. 1
Počet polic v chladničce: 4
Počet šuplíků na zeleninu:1
Počet stojánků na vajíčka: 1
Délka přívodního kabelu: min. 1,9 m
Klimatická třída: min. N-ST
barva: bílá
Rozměry ( v x š x h): 1750 x 600 x 655 mm ("l- 10mm)
Hmotnost: 62 kg ("l- 2kg)
Mrazící výkon: 2kg/24h ("l- 0,2kg)
Hladina hluku: 45 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

6. Jednodveřová volně stojÍcÍ chladnička bez mrazáku

objem chladnička : 45 l ("l- 21)
energetická třída : min. A+
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 1
Přihrádky na lahve: min. 1
Délka přívodniho kabelu : min. 1,9 m
Klimatická třída : min. ST



l .

C
r

barva: bílá nebo černá
Rozměry ( v x š x h): 500X 440 x 470 mm ("l- 10 mm)
Hmotnost: 15 kg ("l- 2kg)
Hladina hluku: 40 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

7. Jednodveřová volně stojÍcÍ chladnička s mrazákem

objem chladnička: 50 l ("l- 31)
objem mrazáku: 4 l ("l- 11)
energetická třída: min. A-f
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 1
počet přihrádek mrazáku: 1
Délka přívodního kabelu: min. 1,9 m
Klimatická třída: min. N,ST
barva: bílá nebo černá
Rozměry ( v x š x h) : 500X 440 x 470 mm ("l- 10 mm)
Hmotnost: 15 kg (+1- 1kg)
Hladina hluku: 40 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

8. Malá lednice (minibar)

objem chladnička: 45 l ("l- 21)
energetická třída: min. A+
prostor po 21 PET lahev
výparník
Možnost otočeni pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 1
Přihrádky na lahve: min. 1
Délka přívodního kabelu: min. 1,9 m
Klimatická třída: min. N,ST
barva: bílá
Rozměry ( v x š x h) : 500X 440 x 470 mm ("l- 10 mm)
Hmotnost: 15 kg (+1- 2kg)
Hladina hluku: 40 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

9. jednodveřová volně stojÍcÍ kombinovaná chladnička

objem chladnička: 215 l ("l- 51)
objem mraznička /výparníku/: 18 l ("l-ll)
energetická třída: A"
Antibakteriální ochrana
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 4x skleněné
Přihrádky na lahve: min. 1
Počet šuplIků na zeleninu:1
Délka přÍvodního kabelu: min. 1,9 m
Klimatická třída: N,SN,ST
barva: bílá
Rozměry ( v x š x h): 1250 x 550 x 600 mm ("l- 10mm)



Hmotnost: 40 kg ("l- 2kg)
Hladina hluku: 45 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

10. Sporák elektrický se sklokeramickou deskou

vnitřní objem trouby : min. 55 I max. 601
max. příkon: 7800\N
počet varných zoň: 4
energetická třída : min. A
displej: led s nastavením jasu a zámkem
počet programů: min. 6 max. 10
vnitřní osvětlení
dvojité sklo dvířek
zásuvka pro uloženi plechů
rozměr ( v x š x h) : 850x500x600 mm ("l- 10 mm)
barva : nerez
speciální funkce: parní čištění
Záruka 24 měsíců

11. Vařič 2 nerezové hořáky - na zemní plyn

celkový příkon hořáků: 3000 W
spotřeba plynu: 218g/hod ("l- lOg)
připojeni hadicí s regulátorem talku 28-30/37 mbar
odnimatelné otevÍrací vIko
pevné kryty hořáků
rozměry ( v x š x h): 590X320x90 mm ("l- 10mm)
váha: max. 3kg
barva: bílá
Záruka 24 měsíců

12. jednodveřová volně stojÍcÍ chladnička, bez mrazáku

objem chladnička : max. 390 l ("l- 10 l)
energetická třída : min. A+
Antibakteriální ochrana
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 7
Držák na lahve: 1 nebo 2
Počet šuplíků na zeleninu : 1 nebo 2
Počet stojánků na vajíčka: 1 nebo 2
Délka přjvodnÍho kabelu : min. 1,9 m
LED osvět|eni
Klimatická třída : min. SN-T
barva : bílá
Rozměry ( v x š x h) : 1750 x 600 x 655 mm ("l- 10mm)
Hmotnost: 74 kg ("l- 5kg)
Mrazící výkon: 2kg/24h ("l- 0,2kg)
Hladina hluku: 45 dB (+1- 5db)
Záruka 24 měsíců



l
,f

13. Jednodveřová volně stojÍcÍ chladnička s mrazákem

objem chladnička : 80 l ("l- 31)
objem mrazáku: 10 I ("l- 21)
energetická třída : min. A+
Možnost otočení pantů dveří
Počet polic v prostoru chladničky: min. 2
Délka přivodního kabelu : min. 1,9 m
Klimatická třída : min. N,ST
barva : bílá
Rozměry ( v x š x h) : 830X 440 x 490 mm ("l- 10 mm)
Hmotnost: 23 kg ("l- 1kg)
Hladina hluku: 40 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

14. pultový mrazák

objem mrazáku : 495 l ("l- 31)
energetická třída : min. A+
systém pro snížení tvorby námrazy
speciální čidlo h|ídajÍcÍ vnitřní teplotu
vyrovnávací ventil podtlaku
minimálně 4 drátěné koše
uzamykatelné víko
Délka přívodního kabelu : min. 1,9 m
Klimatická třída : min. N,SN,ST,T
barva : bílá
Rozměry ( v x š x h) : 870x 1610 x 670 mm ("l- 20 mm)
Hladina hluku: 47 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

15. výkonný dvoumotorový stojanový vysavač s vysunovatelnou sací trubkou

pracovní šířka: 380 mm ( "l- 10mm)
množství vzduchu: 48 l/s ("l- 51)
podtlak: 250 mbar ("l- 10 mbar)
max. příkon: 1200W
váýkon motou kartáčů: 150 W ("l- lOW)
objem nádoby: 5,5 1("/- 11)
Délka přÍvodniho kabelu : min. 10 m
hladina hluku: 67 dB ("l- 5db)
výbava: kartáč válcový (380 mm), sací hadice, štěrbinová sací hubice, hubice na čalounění, filtrační
sáček vliesový
hmotnost: 9,5 kg ("l- 2kg)
Papírové filtrační sáčky: 1 bal. (10ks)
Záruka 24 měsíců

16. víceúčelový vysavač

Příkon : min. 1150 W
Sací výkon : min. 250 - 350 W
Typ vysavače : hrncový
Vysávání : suché, mokré



Zásobník na znečištěnou vodu : min. 111
objem sáčku : min. 8 l
Typ filtru : Mikrofiltr
Nádrž na čisticI roztok : min. 21
PřÍs|ušenstvi : min. hadice, turbohubice s rotačním kartáčem,
šamponovací hubice, štěrbinová hubice, polštářová hubice.
Provedení trubek : kovové
Hladina hluku : do 85db
Délka kabelu : min. 5m
barva : červená, nebo modrá
Rozměry ( v x š x h) : cca. 705 x 410 x 415 mm ("l- 10 mm)
Hmotnost: max 14 kg
Záruka 24 měsíců

\
17. průmyslový vysavač sáčkový
příkon: min. 1000 W
objem nádrže: 20 l ("l- 21)
materiál nádrže: ušlechtilá ocel
Délka přívodnÍho kabelu : min. 5 m
vybavení: 2x sací trubka (extra dlouhá a krátká), mokro-suchá sací hubice, špárová hubice
Rozměry ( v x š x h) : 526X 365 x 384 mm (+1- 20 mm)
hmotnost: 7,5 kg ("l- 1kg)
papírové filtrační sáčky: 1 bal. (10ks)
Hladina hluku: max. 75 dB
Záruka 24 měsíců

18. Vysavačsáčkový

příkon: 850W ("/-50W)
objem: min. 31 max. 41
typ filtru: HEPA filtr
akční rádius: min. 12m
emise prachu: A
ochrana proti přehřátí
signalizace plnosti prachového sáčku
účinnost vysávání podlahy: A
vybaveni: kovová teleskopická trubice, univerzální podlahová, nástavec na zvířecí srst, turbo
kartáč, malý turbokartáč, štěrbinová hubice, polštářová hubice
Délka přívodnÍho kabelu : min. 4 m
Rozměry ( v x š x h) : 245x 294 x 440 mm ("l- 20 mm)
Hladina hluku: 74 dB ("l- 5db)
Záruka 24 měsíců

20. Konvektor (přímotop)

příkon: 2000 W ("l- 200W)
počet stupňů výkonu: min. 3
max. příkon: 1200W
termostat
ventilátor s funkcí turbo
bezpečnostní pojistka proti přehřátí
barva: bílá
Délka přívodního kabelu : min. 1,3 m



l

rozměr ( v x š x h): 565X380X145 mm ("l- 10mm)
hmotnost: 2,5 kg ("l- 0,5kg)
Záruka 24 měsíců

21. Standardní akumulační kamna

příkon: 2200 W ("l- 200W)
připojovací napětí: 230 V
jmenovité napětí: 1(230V), 2 (400V)
předmontované topné těleso: ANO
tepelné relé: ANO
regulátor teploty: ANO
možnost využití sazeb elektřiny
barva: bílá
rozměr ( v x š x h): 680x515x245 mm ("l- 10mm)
hmotnost: 86 kg ("l- 2kg)
Záruka 36 měsíců



Příloha č. 3 k č. j. KRPP-161017-9/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Příloha č. 3 - cenová nabídka pro část 2

l
Pořadové Název zboží Počet Cena za ks. bez DPH

číslo kusů

1. Osoušeč rukou 25 19000,00

Cena celkem bez DPH 475 000,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 574 750,00 KČ

* vyplňte částku pouze do žlutého okna, ostatní budou dopočítány automaticky



mSi7·C

"a's""
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek
l

"' &9TTM

Příloha č. 4. k č. j. KRPP-161017-9/ČJ-2018-0300VZ-VZ
Počet stran: 1

Technická specifikace předmětu plnění pro část 2

1. Osoušeč rukou

napětí: AC 220-240 V
ohřev vzduchu: ANO
instalace: nástěnná
jistÍcÍ prvky: ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana před zkratem
objem odkapové nádobky: 1100 ml ("l- 100 ml)
stupeň krytí: IPX4
proud vzduchu: 85-105m/s
typ motoru: uhlIkový dc
spouštěcí systém: automatický - infračervený
max. proudový odběr: 9 A
výkon topného tělesa: 900 W
výkon motoru: 900-1100 W
příkon 1800 - 2000 W
frekvence: 50/60 Hz
průtok vzduchu: 23,5 - 29 l/s
Záruka 24 měsíců

. .· -', · . :, .·:··

,


